
 

    

UCHWAŁA NR 52.2023 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 16 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2023 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz na podstawie § 10 

pkt 2 uchwały Nr XLVIII.202.22 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 28 grudnia 

2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2023 r. uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego, w tym wydatki  

bieżące zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
            ZARZĄD POWIATU: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Zofia Plewa 

3. Roman Nowak 

4. Dariusz Orzeszko 

5. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 24 659 095,00   

Pozostała działalność 4 466 423,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

81 345,00   

Starostwo Powiatowe 81 345,00   

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

7 905,00   

Starostwo Powiatowe 7 905,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 725 869,00   

Starostwo Powiatowe 725 869,00   

Zakup środków dydaktycznych i książek 70 537,00   

Starostwo Powiatowe 70 537,00   

Zakup usług pozostałych 330 827,00   

Starostwo Powiatowe 330 827,00   

Zakup usług pozostałych 32 148,00   

Starostwo Powiatowe 32 148,00   

Podróże służbowe krajowe 4 001,00   

Starostwo Powiatowe 4 001,00   

Podróże służbowe krajowe 389,00   

Starostwo Powiatowe 389,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 793,00   

Starostwo Powiatowe 48 793,00   

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 741,00   

Starostwo Powiatowe 4 741,00   

131 504 153,32   

-361,00   4 380,00   

Razem: 0,00   131 504 153,32   

-3 721,00   45 072,00   

4799 -361,00   4 380,00   

-389,00   0,00   

4797 -3 721,00   45 072,00   

-4 001,00   0,00   

4419 -389,00   0,00   

-5 647,00   26 501,00   

4417 -4 001,00   0,00   

-58 112,00   272 715,00   

4309 -5 647,00   26 501,00   

10 825,00   81 362,00   

4307 -58 112,00   272 715,00   

111 405,00   837 274,00   

4249 10 825,00   81 362,00   

-4 428,00   3 477,00   

4247 111 405,00   837 274,00   

-45 571,00   35 774,00   

2009 -4 428,00   3 477,00   

80195 0,00   4 466 423,00   

2007 -45 571,00   35 774,00   

Załącznik do uchwały Nr 52.2023 Zarządu Powiatu w Międyrzeczu z dnia 16 czerwca 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00   24 659 095,00   


